












 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL  

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë. 

E-mail: info@bujqesia.gov.al  

www.bujqesia.gov.al

www.ipard.gov.al

 

  

 

 

 

 

 

Denonconi parregullsi në adresën e e-mailit:

raport oparregullsi@azhbr.gov.al

 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë, Shqipëri

Tel: +355 4 22 28 318  |  Fax: +355 4 22 28 318

E-mail: info@azhbr.gov.al 

https://azhbr.gov.al/   |   www.ipard.gov.al

 

 

 

  

 

 

   Për më shumë informacion na kontaktoni në:


